**P**erit. interit. occidi. quo curram? quo nunc curram?  
Tene. tene. quẽ? quẽ? nescio. nihil video. cec? eo: atq;

Equidem quo eam; aut vbi sim: aut qui sim

## Aulularia.

Nequeo cū aīo certū inuestigare. obsecro vos ego mihi auxillio  
Oro obtestor sitis: & hominem demostretis: qui eā abstulerit.  
Qui vestitu & creta oculant sese: atq; sedent quasi sint frugi.  
Quid ais tu: tibi credere certū ē. nā esse bonū ex voltu cognosco.  
Quid est? quid ridetis: noui omnes. scio fures esse hic complures.  
Hem nemo habet horū. occidisti. dic igitur quis habet? nescis.  
Heu me miserū miserū: perii male perditus. pessime ornatus eo  
Tm̄i gemiti & mali molestiē hic dies mihi obtulit famē & paupies.  
Perditissimus ego sum omnium in terra:  
Nam quid mihi opus est vita: qui tantum auri  
Perdidi quod custodiuī sedulo. egomet me fraudauī  
Animumq; meum geniumq; meum: nunc eo alii lætificantur  
Meo malo & damno. patī nequeo.

Ly. Quoinā homo hic ante ædis nras eiulās cōqueritur mœrēs?  
Atq; hic quidē cucūo est: vt opinor. oppido ego interiū. palā res.  
Scit peperisse iam vt ego opinor filiam suam. nec mihi certum est  
Quid agā. ab eā an maneā: an adeā an fugiā. qd agā & depol nescio.

Euclio senex. Lyconides adolescens

**Q**uis hic loqitur? Ly. ego sum. Eu. inmo ego sum miser  
Et misere perditus: cui tanta mala mœsitudineq; obtigit.  
Ly. Aīo bono es. Eu. q̄ obsecro pacto eē possū? L. q̄ istuc facius q̄  
Solllicitat aīum: id ego feci & fateor. Eu. quid ego ex te audio?  
Ly. Id quod verum est. Eu. quid ego emerui adulescens malī:  
Quamobrem id faceres: meq; meosq; perditum ires liberos?  
Ly. Deus mihi impulsor fuit. is me ad illā illexit. Eu. quo modo?  
Ly. Fateor me peccauisse: & me culpam commertum scio.  
Id adeo te oratum aduenio: vt animo æquo ignoscas mihi.  
Eu. Cur id ausus facere: vt id quod non tuum esset: tangeres?  
Ly. Quid vis fieri? factum illud fieri infectum non potest.  
Deos credo voluisse. nam ni vellent: non fieret scio.  
Eu. At ego deos credo voluisse: vt apud te me in neruo enecem.  
Ly. Ne istuc dixis. Eu. quid tibi ergo meam me inuito tactio est?  
Ly. Quia vini vitio atq; amoris feci. Eu. homo audacissime.  
Cum istuc te oratione huc ad me adire ausin impudens?  
Nam si istuc ius est: vt tu istuc excusare possies.  
Luce clara deripiamus aurum matronis palam:  
Post id si premissimus: excusemus ebrios  
Nos fecisse amoris causa. nimis vilest vinum atq; amor:

Aulularia.

Si ebrío atq; amanti impune facere quod lubeat licet.

Ly. Quin tibi vltro supplicatum aduenio ob stultitiam meam.